
ZARZĄDZENIE NR 123/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Gaju

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 i poz. 645) i § 4 uchwały nr 
361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 225, poz. 3947), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Postanawiam nabyć w drodze darowizny nieruchomość położoną 
w Gaju, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 133/6 o powierzchni 
0.9692 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1M/00051160/2, 
z przeznaczeniem na cele związane z realizacją zadań własnych gminy 
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pod poszerzenie schroniska 
dla zwierząt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zastępca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

Id: DB26A793-7A42-4748-A2D0-A29740F4956A. Przyjety Strona 1




